
1 

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 24. 

sjednici, održanoj 5. srpnja 2016., donosi 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju „Programa utroška sredstava ostvarenih od prodaje, 

zakupa i dugogodišnjih zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH za 2015. godinu“, a 

koje je sastavni dio ove Odluke.  

 

 

II. 

 

 Ova Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 320-01/14-01/10 

URBROJ: 2196/01-01-16-7 

Vukovar, 5. srpnja 2016. 

         

Predsjednik Gradskog vijeća: 

Igor Gavrić, mag.ing. 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

Izvršenje Programa utroška sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa i dugogodišnjeg 

zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 2015. godinu 
 

 

1) PRIHODI 
 

R.br. VRSTA PRIHODA 
PLANIRANO 

U 2015. (kn) 

OSTVARENO 

U 2015. (kn) 

1. 

Sredstva ostvarena od prodaje, 

zakupa i dugogodišnjeg zakupa 

poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske 

za 2015. godinu 

2.500,000,00 2.501.038,61 

 

 

2) RASHODI 
 

R.br. VRSTA RASHODA 
PLANIRANO 

U 2015. (kn) 

OSTVARENO 

U 2015. (kn) 

1. 

Sanacija nerazvrstanih cesta 

ruralnog dijela Grada Vukovara 

i izgradnja otresnica 

2.000.000,00 1.903.718,24 

2. 
Poticajne mjere za unaprjeđenje 

poljoprivredne proizvodnje 
500.000,00 48.245,87 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća: 

Igor Gavrić, mag.ing. 

 

 


